
UCHWAŁA NR XX/144/2020 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021 (M.P. z 2020 r. poz. 673) 
Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Koczała opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 20,00 zł rocznie za każdego psa. 

§ 3. 1. Opłata płatna jest z góry bez wezwania w terminie do 31 maja lub w ciągu dwóch tygodni od wejścia 
w posiadanie psa. 

2. Jeżeli obowiązek podatkowy powstał w ciągu roku opłatę za ten rok ustala się proporcjonalnie do liczby 
miesięcy, w którym istniał obowiązek. 

3. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

4. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% zainkasowanej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031983FD-8424-4C6F-9ABB-169BBD45D55C. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/144/2020 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 29 października 2020 r. 

Wykaz inkasentów do poboru opłaty od posiadania psów 

Lp. Sołectwo Inkasent 
1. Bielsko sołtys sołectwa Bielsko 
2. Koczała sołtys sołectwa Koczała 
3. Łękinia sołtys sołectwa Łękinia 
4. Pietrzykowo sołtys sołectwa Pietrzykowo 
5. Trzyniec sołtys sołectwa Trzyniec 
6. Starzno sołtys sołectwa Starzno 
7. Załęże sołtys sołectwa Załęże 

W razie nieobecności ww. inkasentów poboru opłaty dokonują pracownicy Urzędu Gminy Koczała 
Ewa Tybora - Dziąbkowska lub Barbara Mikołajczak.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031983FD-8424-4C6F-9ABB-169BBD45D55C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

